UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE PERNAMBUCO

REITORIA

Portaria nº 007/2021-GR, de 01 de fevereiro de 2021.

O REITOR PRO TEMPORE DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AGRESTE DE

PERNAMBUCO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os docentes ADEILSON PINHEIRO SEDRINS (Presidente), Matrícula

SIAPE Nº 1700125; ANGELA VALÉRIA ALVES DE LIMA (Presidenta substituta eventual),

Matrícula SIAPE Nº 1334210; RAFAEL BEZERRA DE LIMA, Matrícula SIAPE Nº 1850938;

DENNYS DIKSON MARCELINO DA SILVA, Matrícula SIAPE Nº 2000409; ROBSON

SANTOS DE OLIVEIRA, Matrícula SIAPE Nº 1619400; e a discente VILANI NASCIMENTO

PAZ DE SOUZA; para comporem o Colegiado de Coordenação Didática (CCD) do Mestrado

Profissional em Letras, da Universidade Federal do Agreste de Pernambuco

(PROFLETRAS/UFAPE), a partir desta data até 01/02/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

AIRON APARECIDO SILVA DE MELO

Reitor Pro Tempore